25
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 мая 2019 года

	№
	98/828-4

	г. Андреаполь

О Порядке приёма и проверки подписных листов  с подписями избирателей в поддержку выдвижения (самовыдвижения)
кандидатов на выборах депутатов Собрания депутатов Андреапольского района Тверской области шестого созыва
В соответствии со статьями 37, 38 Федерального закона от 12.06.2002
№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями по приему и проверке подписных листов с подписями избирателей в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидатов
на выборах, проводимых в субъектах Российской Федерации, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 13.06.2012 №128/986-6, статьями 33, 34, 35 Избирательного кодекса Тверской области, на основании статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 20 Избирательного кодекса Тверской области и постановления избирательной комиссии Тверской области от 04.04.2008 №01-13/425 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Андреапольский район»
на территориальную избирательную комиссию Андреапольского района» территориальная избирательная комиссия Андреапольского района  постановляет:
1. Одобрить Порядок приёма и проверки подписных листов
с подписями избирателей в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидатов на выборах депутатов Собрания депутатов Андреапольского района Тверской области шестого созыва (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Андреапольского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	В.В. Романова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	 Е.Ю. Дяченко

PAGE